Co ntribuyente del Interesado) con costo de $3,50000 (Tres mil quinientos pesos 
00/100 MN), o en el domiciliO de la convocante, a través de Cheque Certificado o 
de caja exped ido por Institución Bancaria, a favor de GOBIERNO DEL DISTRITO 
FEDERAL/ SECRETARíA DE FINANZAS/ TESORERíA DEL DISTRITO FEDERAL, 
con un costo de $3,500.00 (Tres mil qUinientos pesos 00/ 100 MN ) Cabe destacar 
que la Convocante NO RECIBIRÁ pago de las bases en EFECTIVO, en el domicilio 
de la misma. 

4.1.4. Modificaciones que se podrán realizar a las presentes Bases. 

Se podrán modificar aspectos establecidos en las bases de licitación siempre que